2020 장애인주간보호시설 서비스 선도프로그램 발굴 및 보급사업 - 2019 선정 프로그램 온라인발표회 일정표

■ 세부내용

○ 진행 : 박희나 팀장 (한국장애인주간보호시설협회)

1) 12월 10일(목)

| 시간 | 내용 | 비고 |
|----------------------|------------|---|
| 14:00~14:05 (5분) | 개회 | - 발표 관련 기본 안내 |
| 14:05~14:25 (20분) | 기조발제 | - 발제: 강희설 교수(성공회대학교 사회복지연구소) |
| 14:25~15:05 (40분) | 프로그램 발표 | 1. 중증 발달장애인 자기옹호 프로그램(아름드리주간보호센터) 2. 장애인 참여 인권침해예방 인형극(포천시장애인주간보호센터) |
| 15:05~15:30 (25분) | 질의응답 | |
| 15:30 | 마무리 | |

2) 12월 16일(수)

| 시간 | 내용 | 비고 |
|----------------------|------------|---|
| 14:00~14:05 (5분) | 개회 | - 발표 관련 기본 안내 |
| 14:05~14:25 (20분) | 기조발제 | - 발제: 강희설 교수(성공회대학교 사회복지연구소) |
| 14:25~15:25 (60분) | 프로그램 발표 | 1. 장애인주간보호시설 개인별지원서비스(행복한길장애인주간보호센터) 2. 중·고령발달장애인을 위한 서비스(우리주간보호센터) 3. 성인발달장애인의 도전 "행복한 화가의 꿈"(서대구주간보호센터) |
| 15:25~15:50 (25분) | 질의응답 | |
| 15:50 | 마무리 | |

■ 참가 신청 및 참여 방법

O 접수

- 접수기간 : 2020. 12. 3.(목) ~ 12. 7.(월) 17:00까지
- 접수방법: 온라인 접수 / **선착순 마감(90명)**

한국장애인주간보호시설협회(www.kdda.or.kr) 로그인→ 참여공간→ 교육·행사 접수

- → 2019 온라인 발표회 신청
- ※ 참가 날짜에 따라 참가 신청 글 다름 주의
 - 10, 16일 모두
 - 10일만 참가
 - 16일만 참가
 - → 참가 신청 시, 행사 타이틀 뒤 괄호 안의 참가 날짜 반드시 확인하여 신청 요망
- 신청절차



- ※ 입금 완료 확인이 되어야 접수가 완료됩니다. 입금일 기준 익일 홈페이지 신청화면에서 상태 메시지에 '참가승인'으로 뜨면 접수가 완료된 것입니다.
- 참가비: 회원시설 1인 10,000원 / 비회원시설 1인 20,000원(2일 참가 비용 / 2일 중 1일만 참가해도 비용 동일)
- 납부방법: 계좌이체(국민 827901-04-121411, 예금주: 한국장애인주간보호시설협회)
 - * "2019_신청자명"으로 입금 요망 / ex) 2019 홍길동
 - ※ 영수증 및 이수증은 행사 종료 후 홈페이지 신청화면에서 발급 가능

Ο 발표회 참여 방법

- 발표 진행 형태 : 실시간 화상회의 시스템(Zoom)을 활용한 온라인 발표
- "홈페이지 내 참가 신청 & 참가비 입금 완료"가 모두 확인된 참가자에게 12.10.(목), 12.16.(수) 13:30 이후 접속 링크 발송 예정(문자 발송-참가 신청 시 정확한 휴대폰 번호 기입 요망)
- 수신한 링크로 접속 시 해당일 14:00부터 온라인 발표회 참가 가능
 - → PC, 노트북 : 별도 프로그램 설치 없이 링크 클릭 후 접속 가능
 - → 휴대폰 : Zoom 어플리케이션 다운로드 후 링크 클릭
- 질의 사항 Zoom 내 채팅방에서 질문 가능
- 발표회 자료 : 우리 협회 홈페이지 "자료공간-협회발간자료" 공지 두 번째 "장애인주간 보호시설 서비스 선도모델 발굴 및 보급사업(2019) 다운로드